⁶¹¹ Iud. 6.24 (Cod. A / 02.; p. 432 Rahlfs-Hanhart 1): καὶ πνεῦμα θεοῦ ἐνέδυσεν τὸν Γεδεων καὶ ἐσάλπισεν ἐν κερατίνῃ καὶ ἐβόησεν Ἀβιεζερ ὀπίσω αὐτοῦ.

⁶¹² Cf. Irenaeus Lugdunensis, Adu. haer. I 5.5 (SChr 264, l. 92-99): Et hunc esse secundum imaginem et similitudinem factum: secundum imaginem quidem hylicum esse, proximum quidem, sed non eiusdem substantiae esse Deo; secundum similitudinem uero psychicum, unde et spiritum uitae substantiam eius dictam, cum sit ex spiritali defluitione. Post deinde circumdatam dicunt ei | dermatinam tunicam: hanc autem sensibilem carnem esse uolunt. Heckel, Der innere Mensch: die paulinische Verarbeitung eines platonischen Motivs, 116-117. Bos surmises Aristotle had already conceived of the soul as "clothed in a fine-corporeal soul-body": Bos, The soul and its instrumental body: a reinterpretation of Aristotle's philosophy of living nature, 298.

⁶¹³ Victorinus Poetouionensis, Com. in Apoc. 6.4 (SChr 423, 82, l. 20-24): Sed quoniam in nouissimo tempore et sanctorum remuneratio perpetua et impiorum uentura est damnatio, dictum est eis exspectare; et pro corporis sui solatio acceperunt, inquit, stolas albas, id est donum Spiritus Sancti.

⁶¹⁴ Tertullianus, Adu. Prax. 7 (CC SL 2, l. 49-50): Quis enim negabit deum corpus esse, etsi deus spiritus est? spiritus enim corpus sui generis in sua effigie.

⁶¹⁵ Tertullianus, De res. mort. 26 (CC SL 2, l. 41-50): Sicut et ipsam terram sanctam iudaicum proprie solum reputant, carnem potius domini interpretandam, quae exinde et in omnibus christum indutis sancta sit terra, uere sancta per incolatum spiritus sancti, uere lac et mel manans per suauitatem spei ipsius, uere iudaea per fidei familiaritatem, - non enim qui in manifesto iudaeus, sed qui in occulto - ut et templum dei eadem sit et hierusalem, audiens ab esaia: exurge, exurge hierusalem, indue fortitudinem brachii tui, exurge, sicut in primordio diei, scilicet in illa integritate, qua fuerat ante delictum transgressionis. Cf. Bar Salibi, who has a curious exegesis of "Son of Man": attributing it to God the Word's being made flesh, "made man without change" *i.e.* eternal, "son of that new man" by virtue of his taking "the body and soul, such that Adam had before his transgression". Thus Christ is son of *that new man i.e.* Adam before the Fall: Dionysius Bar Salibi, Com. in Apoc. 1.13 (CSCO 101.T, 6, l. 18-21; 101.V, 3, l. 35-4, l. 4).

⁶¹⁶ Ps. 109.4 (VL; Psalt. Ambros.; p. 126 Magistretti): Iurauit Dominus, et non poenitebit eum: Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech.